

Valmistavan opetuksen suunnitelma/ Järviseutu**Sivltk 25.02.2021 § 12**

Valmistelija sivistysjohtaja Tarja Puro

Järviseudun kunnat (Alajärvi, Evijärvi, Lappajärvi ja Vimpeli) sekä Järviseudun ammatti-instituutti Jami ovat mukana Kuntaliiton kaksivuotisessa KOPA-hankkeessa (Koulutus palveluna). Paikallisessa hankkeessa (Sueviitti) tavoitteena on Järviseudun koulutuspalveluiden suunnittelu tulevaisuudessa; miten taataan toisen asteen koulutus alueella 2030-luvulla huomioiden perusopetuksen järjestäminen.

KOPA-hankkeen alueelliset haasteet, joihin haetaan ratkaisua ovat:

- pienenevät ikäryhmät,
- kuinka taataan jokaiselle nuorelle mahdollisuus opiskella kotoa käsin,
- perinteinen yksiköittäin palveluja tarjoava järjestelmä ei ole enää toimiva ratkaisu,
- lukio-opetuksen vaikutus perusopetuksen ja ammatillisen koulutuksen järjestämiseen ja
- alueen ulkomaisen väestön valmistava opetus ja kotouttaminen.

Paikallisen Sueviitti-hankkeen yhtenä tavoitteena oli tehdä yhteinen suunnitelma valmistavan opetuksen järjestämisestä alueella niin että se koskee niin perusopetusta kuin oppivelvollisuuden laajenemisen jälkeen 1.8.2021 myös toista astetta. TUVVA-koulutus alkaa 1.8.2022 ja siihen tulee hakea järjestämislupia. Suunnitelma tarkentuu järjestämislupien saamisen jälkeen toisen asteen kohdalla. Suunnitelma (liite 4) vastaa tarpeeseen valmistavan opetuksen järjestämisen periaatteista ja käytännön järjestämisestä. Valmistavan opetuksen tarve vaihtelee alueella vuodesta ja paikasta toiseen hyvinkin paljon, mutta tulevaisuudessa on hyvä, että meillä on jonkinlainen suunnitelma, miten valmistavaan opetusta voidaan organisoida ja mitä vaihtoehtoja järjestämiseen on.

Valmistavan opetuksen eli VALO-suunnitelman on tehnyt työryhmä, jossa oli edustus Lappajärveltä ja Alajärveltä sekä Jamilta saatiin oma panos toisen asteen kohtaan. Suunnitelman ovat käyneet läpi myös alueen sivistysjohtajat.

Valmistavan opetuksen suunnitelma voidaan hyväksyä heti ja sen on heti voimassa. Jami pystyy käyttämään sitä jo tämän kevään rekrytoinnissa.

Sivistysjohtaja:

Sivistyslautakunta hyväksyy Järviseudun valmistavan opetuksen suunnitelman. Suunnitelma astuu voimaan heti ja koskee erityisesti 1.8.2021 alkavaa oppivelvollisuuden pidentämisen piiriin tulevia opiskelijoita.

Päätös:

Hyväksyttiin.

Tästä päätöksestä antaa lisätietoja sivistysjohtaja Tarja Puro puh. 044-3699 221 tai 06-2412 5120.